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Posiedzenie Prezydium WRDS

Autor: fot. arch. UMWM

Pierwszemu w tym roku posiedzeniu prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego w województwie mazowieckim przewodniczył marszałek Adam
Struzik.

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim rozpoczęła swoją
działalność w nowym roku pod przewodnictwem strony samorządowej.

Plan Pracy WRDS na rok 2022

Członkowie prezydium ustalili, jakimi zagadnieniami w roku bieżącym powinna zająć się Rada.
Zdecydowano, że poza bieżącymi sprawami, konieczna jest między innymi dyskusja na temat
programu regionalnego: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027. Ważne są też kwestie
obecnej sytuacji w ochronie zdrowia związanej z pandemią COVID-19 oraz planami modernizacji
systemu szpitalnictwa. Ponadto zaplanowano omówienie programu „Polski Ład" i
Wojewódzkiego Planu Transformacji dla Mazowsza.

Praca zespołów roboczych w bieżącym roku

W spotkaniu uczestniczyli również przewodniczący Zespołów roboczych funkcjonujących w
ramach WRDS: Monika Fedorczuk – przewodnicząca doraźnego zespołu roboczego ds.
monitorowania skutków społeczno-gospodarczych pandemii SARS-CoV-2 na terenie
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województwa mazowieckiego, Wiesław Kołodziejski – wiceprzewodniczący zespołu roboczego ds.
ochrony zdrowia, Jerzy Wiśniewski – przewodniczący zespołu roboczego ds. oświaty, Waldemar
Dubiński – przewodniczący zespołu roboczego ds. gospodarki, pracy i rozwoju regionalnego oraz
Jan Przywoźny – przewodniczący zespołu roboczego ds. rozwoju dialogu. Niniejsze zespoły
zajmują się przede wszystkim wykonywaniem zadań powierzonych przez prezydium,
monitorowaniem bieżącej sytuacji na Mazowszu oraz opracowywaniem wniosków i propozycji
dla WRDS. Przewodniczący zaprezentowali plan pracy zespołów na rok bieżący, zwracając
szczególną uwagę na wpływ pandemii na gospodarkę i życie mieszkańców województwa.

Sprawy różne

Prezydium zdecydowało, że plenarne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego
odbędzie 23 lutego br., a poświęcone zostanie między innymi omówieniu programu „Polski Ład”
oraz projektu ustawy o modernizacji i poprawie efektywności szpitalnictwa.

 


